PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	Постановление

	22.05 2017 года

	с. Хвищанка

	             №  16

	Об отмене постановления администрации Хвищанского сельского поселения                                        № 41 от 28.11.2016 года «О квалификационных  требованиях  для  замещения                     муниципальных  должностей  муниципальной службы в муниципальном                                   образовании «Хвищанское  сельское  поселение»

На основании заключения правового департамента  от  04.05.2017 № 11/4685 «Экспертное  заключение от 27.04.2017 №  300-73 на постановление администрации Хвищанского сельского поселения от08.09.2011 № 118 «О квалификационных  требованиях для замещения  муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Хвищанское сельское поселения» (в редакции постановления от 28.11.2016  № 41)
ПОСТАНОВЛЯЮ::

1. Постановление  администрации Хвищанского сельского поселения от 08.09.2011 № 118 «О квалификационных  требованиях для замещения муниципальных  должностей   муниципальной службы в муниципальном образовании «Хвищанское сельское поселение» (в редакции постановления от 28.11.2016 № 41  - отменить.

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского поселения                                  Л.Е.Лиманюк